Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022.

##TEX Em conformidade com o Parecer Jurídico n.251/2022, a Pregoeira e membros de equipe - CPL, da Prefeitura
Municipal de Nossa Senhora do Livramento, nomeada pela Portaria n 004/2022 do dia 14 de Janeiro de 2022, e, no uso de
suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 10.024/2019, artigo 17, inciso IX, ADJUDICA o resultado do Pregão
Eletrônico nº 05/2022, Processo Administrativo n.° 1085/2022, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS para atender a demanda da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer, na
execução do convênio nº 0643-2021, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e ANEXO I, em
favor da empresa vencedora do certame: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
(43853693000178) com os lotes: 2, 3, 4, 7, 8, 9, 38, 39, 40, 10, 17, 18, 20, 26 e 28 no valor total de R$ 14.776,00 (quatorze
mil e setecentos e setenta e seis reais). COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (14323297000130) com o lote: 15 no valor
total de R$1.450,00 (um mil e quatrocentos e cinquenta reais). P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
(21395275000141) com os lotes: 1, 5, 6, 11, 12, 13, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 16, 19, 21, 22, 25 e 29 no valor total de R$
7.829,54 (sete mil e oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos). GERAÇÃO 2000 CAL. CONF. E MAT.
ESPORTIVOS EPP (03449844000102) com o lote: 43 no valor total de R$ 300,00 (trezentos reais). 100 SPORTS ERELI
(29761115000180) com os lotes: 31, 42, 44 e 45 no valor total de R$11.368,00 (onze mil e trezentos e sessenta e oito
reais). Itens fracassados: 14, 23, 24, 27, 33 e 41.Nossa Senhora do Livramento/MT, 17 de maio  de 2022.Leonildes Fátima
da Silva Benevides-Pregoeira.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, estando em conformidade com a Ata de Sessão de Julgamento,
Parecer Jurídico n.251/2022 e, Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e as suas alterações o Prefeito
Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o procedimento licitatório nº
1085/2022, na modalidade de Pregão Eletrônico Nº 005/2022, REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ESPORTIVOS para atender a demanda da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer, na execução do
convênio nº 0643-2021, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e ANEXO I, em favor da
empresa vencedora do certame: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA (43853693000178) com
os lotes: 2, 3, 4, 7, 8, 9, 38, 39, 40, 10, 17, 18, 20, 26 e 28 no valor total de R$ 14.776,00 (quatorze mil e setecentos e
setenta e seis reais). COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (14323297000130) com o lote: 15 no valor total de R$1.450,00
(um mil e quatrocentos e cinquenta reais). P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME (21395275000141)
com os lotes: 1, 5, 6, 11, 12, 13, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 16, 19, 21, 22, 25 e 29 no valor total de R$ 7.829,54 (sete mil e
oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos). GERAÇÃO 2000 CAL. CONF. E MAT. ESPORTIVOS EPP
(03449844000102) com o lote: 43 no valor total de R$ 300,00 (trezentos reais). 100 SPORTS ERELI (29761115000180)
com os lotes: 31, 42, 44 e 45 no valor total de R$11.368,00 (onze mil e trezentos e sessenta e oito reais). Itens fracassados:
14, 23, 24, 27, 33 e 41.

##DAT Nossa Senhora do Livramento/MT, 17 de maio  de 2022.

##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES-Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ec0a0ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:32:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial